
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛА ЭДИССИЯ КУРСКОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2016 г. с. Эдиссия № 137

Об утверждении муниципальной программы 
"Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры в муниципальном образовании 
села Эдиссия Курского района 
Ставропольского края на 2017 - 2020 годы"

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах 
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Уставом 
муниципального образования села Эдиссия Курского района 
Ставропольского края и в целях комплексного решения проблемы развития 
коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании села Эдиссия 
Курского района Ставропольского края, а также улучшения качества 
предоставляемых коммунальных услуг потребителям, администрация 
муниципального образования села Эдиссия Курского района 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу "Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании села Эдиссия 
Курского района Ставропольского края на 2017 - 2020 годы" (далее - 
Программа) согласно приложению.

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные 
мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий 
подлежат корректировке с учетом исполнения бюджета муниципального 
образования села Эдиссия Курского района Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

О.Г. Данилов


